
 
 

Nasz znak: ZSCKR.26.1.2025.KD                                      Nowy Targ, 2025-03-14 

 

 

PYTANIA, ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania”. 

 
 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 1, informacje ogólne  
Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane urządzenia były wyprodukowane zgodnie z normą jakości ISO 
9001:2000 lub normą równoważną. Pragniemy zwrócić uwagę, że część 1 zamówienia obejmuje oprócz 
komputerów i monitorów również drobny sprzęt oraz akcesoria, które są zwykle wytwarzane przez mniejszych 
producentów, którzy nie wdrażają certyfikowanych systemów zarządzania.  
Czy Zamawiający doprecyzuje, że wymaganie, aby urządzenia były wyprodukowane zgodnie z normą jakości ISO 
9001:2000 lub normą równoważną dotyczy wyłącznie komputerów oraz monitorów?  
 
Odpowiedź: Wymaganie dotyczy wyłącznie komputerów i monitorów. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 1, monitor (4 szt.), wielkość plamki  
Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający wielkość plamki 0,3114 × 0,3114 mm (w zaokrągleniu 0,311 x 0,311 
mm)?  
 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 1, monitor (4 szt.), pobór mocy 
podczas pracy  
Czy Zamawiający dopuści monitor, którego pobór mocy podczas pracy wynosi 16,6 W?  
 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 1, monitor (4 szt.), pobór mocy 
podczas spoczynku  
Czy Zamawiający dopuści monitor, którego pobór mocy podczas spoczynku (w trybie czuwania) wynosi 0,4 W?  
 
Odpowiedź: Tak 
 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 1, monitor (4 szt.), wymiary  
Czy Zamawiający dopuści monitor, którego szerokość wynosi 610,68 mm (w zaokrągleniu 611 mm), wysokość z 
podstawą przy maksymalnym opuszczeniu wynosi 384,56 mm (w zaokrągleniu 385 mm), a waga (bez podstawy) 
wynosi 4,36 kg?  
 
Odpowiedź: Tak, za wyjątkiem wagi monitora.  



 
 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 2, serwer (1 szt.), certyfikaty  
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wydruku ze strony 80plus.org potwierdzającego spełnienie wymogu 
posiadania przez zasilacze wydajności na poziomie Titanium.  
W związku z tym, że producenci serwerów stosują komponenty pochodzące od różnych poddostawców (np. 
producentów zasilaczy), nie można przewidzieć, jaki model zostanie zastosowany w konkretnym egzemplarzu 
serwera. Z pewnością jednak będą to zasilacze o wydajności na poziomie Titanium.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zamiast wydruku ze strony 80plus.org oświadczenie producenta 
serwera potwierdzające poziom wydajności zasilaczy?  
 
Odpowiedź: Tak 
 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, część 2, serwer (1 szt.), certyfikaty  
Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer znajdował się na liście Windows Server Catalog i posiadał status 
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2016, Microsoft Windows 2019, Microsoft Windows 
2022.  
W związku z tym, że Microsoft Windows Server 2016 jest systemem przestarzałym i producenci nowych serwerów 
nie wykonują już certyfikacji dla tej wersji systemu, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania posiadania statusu 
„Certified for Windows” dla systemu Microsoft Windows 2016?  
Dodatkowo zwracamy uwagę, że Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z serwerem najnowszego wydania 
systemu operacyjnego Windows Server 2025. 
 
Odpowiedź: Tak 
 
 

Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 284 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych 
przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom o czas niezbędny 
do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do 
należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom. 
 
Nowy termin składania ofert: 18.03.2025r. godz.: 09:00 
Nowy termin otwarcia ofert: 18.03.2025r. godz.: 09:30 
 
Nowy termin związania ofertą: do dnia 16.04.2025r. 
 
 
Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
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